Pos. Cat. Nombre

251 62 JOSE ANTONIO
252 15 ESTEBAN
253 16 VIRTUDES
254 17 SILVIA

255 18 M ANGELES
256 17 ANA ISABEL
257 63 FRANCISCO
258 19 SONIA

259 14 ROSA MARA
260 15 ROSARIO
261 4 PAULA

262 22 LUISJAVIER
263 20 ROCIO

264 5 ANDREA
265 21 RAQUEL
266 16 MONICA
267 22 SUSANA

268 16 DIEGO

-
CROND SE5T8

CLASIFICACION GENERAL

XIIl Cross El Colorado. Conil dela Frontera

Apellidos

REYES GARCIA
CHOQUET DE ISLA LPEZ
AMAY A BRENES
MATEO CRUCES

OLMO FERNNDEZ
ALFARO JIMNEZ
SNCHEZ FERNNDEZ
CHAVES FORNEL L
CORTESALCARIO
RAMOS-YZQUIERDO DE LA CUADRA
BELTRAN GUTIRREZ
BELTRAN TOCINO
SANCHEZ MORENO
BELTRAN GUTIRREZ
VZQUEZ GARCIA
GARCIA OREA ALVAREZ
OLMO DOMINGUEZ
LOZANO PEREZ

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal Club
195
50 CARMONA PAEZ
8
140
162 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
5 C.A. OLIMPO CADIZ
224 C.A. FRONTER
48 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
55 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
191
25 C.D. TRIATLON TITAN
26 C.D. TRIATLON TITAN
217 C.D. TRIATLON TITAN
24 C.D. TRIATLON TITAN
252 CD CHICLANERO
86 INDEPENDIENTE
312
127 TRAIL MAJARAS

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:51:18:511
00:51:19:483
00:51:36:818
00:51:37:398
00:51:55:254
00:52:58:956
00:53:11:384
00:53:21:778
00:53:21:879
00:53:28:068
00:53:31:543
00:53:31:703
00:53:31:763
00:53:32:103
00:54:00:474
00:56:07:677
00:56:09:900
01:03:59:085



